ната въ вътрешността на която на България се запрещава да строи укрепления и се задължава да разруши тия, които се намиратъ въ нея.

При нужда тя може да изиска вещи лица показани отъ Силитѣ-посредници.

4. Конференцията отбелѣзва направената отъ българския делегатъ въ Лондонъ и записана въ протокола отъ 16/29 Януарий 1913 година декларация, по силата на която „България се съгласява да даде автономия на Куцовлашкитѣ училища и църкви, намиращи се въ бждащитѣ бъл-

подържа и заякчи своитѣ приятелски връзки съ Румжния. Предъ видъ на това решение, което така много помогна на нейната задача, Конференцията е убедена, че Силитѣ ще поблагодарятъ на България за жертвитѣ, които тя е направила.